PIZZORAMA

PIZZA & COCKTAILS
COCA COLA 355 ML 45
COCA COLA SIN AZUCAR 355ML 45
FRESCA 355 ML 45
SIDRAL MUNDET 355 ML 45
SPRITE 355 ML 45
GINGER ALE 355 ML 45
HETHE MINERAL 350ML 55
HETHE NATURAL 350 ML 50
HETHE MINERAL 750 ML 1O
HETHE NATURAL 750 ML 100
NARANJADA 250 ML 60
LIMONADA PIZZORAMA 250 ML 60

CON JARABE ROSADO

PINADA 250 ML 80
MARACUYADA 250 ML 80
CLAMATADA 250 ML 80

CON SALSAS, LIMON Y JENGIBRE.
KIWI ROSA 250 ML 100
MIX DE KIWI CON FRUTOS ROJOS, LIMON Y AGUA MINERAL.
PEPINAHUER 250 ML 100
PEPINO CON HIERBABUENA LIMON Y CHIA.

PRECIOS EXPRESADOS EN MONEDA NACIONAL



PIZZORAMA

PIZZA & COCKTAILS

MIXOLOGIA

PINK FLAMINGO 250 ML 190
BOMBAY DRY CON JARABE ROMERO Y JUGO DE TORONJA FRESCO.

LAVANDA BEE 180 ML 190
BOMBAY BRAMBLE BRAMBLE, CON INFUSION DE LAVANDA Y MIEL DE AGAVE.
LIVERPOOL 180 ML 180
BEEFEATER PINK, LICHIS MACERADOS Y FRUTOS ROJOS.

KIWI PARADISE 250 ML 180
BEEFEATER BERRIES Y MIX DE KIWI CON FRUTOS ROJOS.

HUMMINGBIRD 250 ML 190
BOMBAY DRY, LICOR DE SAUCO Y JARABE DE COL MORADA.

BULLDOG TROPICAL 250 ML 180

BULLDOG, JARABE DE MARACUYA Y MIX DE FRUTOS ROJOS

MEZCALITOS

MEZCAL PUNCH 250 ML 180
MEZCAL MITRE ORIGEN, PULPA DE GUAYABA CON INFUSION DE JAMAICA.
MEZCALITA TROPICAL 250 ML 180
MEZCAL MITRE ORIGEN CON MIX DE FRUTOS ROJOS Y JARABE DE

MARACUYA.

PINA CALIENTE 180 ML e
MEZCAL MITRE ORIGEN, ANCHO REYES VERDE, PINA Y MIEL.

JAMAICA SPICY 180 ML 180
MEZCAL MITRE ORIGEN, ANCHO REYES CLASICO, ROMERO Y JAMAICA.
CUCURUMBE 250 ML 180

MEZCAL MITRE ORIGEN CON LAJAS DE PEPINO, CHILE
SERRANO Y REFRESCO DE LIMON.

PRECIOS EXPRESADOS EN MONEDA NACIONAL




PIZZORAMA

PIZZA & COCKTAILS

MOJITO CLASICO 250 ML 120
CLASICO MOJITO CON RON BACARDI SUPERIOR

MOJITO FRUTOS ROJOS 250 ML 130
BACARDI RASPERRI,CON UN TOQUE DE FRUTOS ROJOS.

MOJITO MARACUYA 250 ML 120
BACARDI MANGO CON CHILE CON UN TOQUE DE JARABE DE MARACUYA

PINA COLADA 250 ML c0

RON INFUSIONADO CON COCO Y MIX DE PINADA HECHO EN CASA

CAYACO BULL 250 ML

180
BACARDI LIMON CON NECTAR DE CANA Y UN TOQUE DE CERVEZA
ARTESANAL CAYACO
DAIQUIRI GRIEGCO. 180 ML 150

BACARDI RASPBERRY, YOCURTH GRIEGCO, MIX DE FRUTOS ROJOS

TEQUILERIA

CANARIO 180 ML 180

CAZADORES REPOSADO, JARABE DE MARACUYA Y ALBAHACA

MIGCAYABA 180 ML

180

CAZADORES REPOSADO, PULPA DE CUAYABA Y CUBOS DE ATE DE GUAYABA.
COCORO (FROZEN) 250 ML
MARGARITA DE COCO A PUNTO DE NIEVE, CON TEQUILA PATRON Wgo
CANTARITO CAZADORES 250 ML 150
CLASICO CANTARITO CON MIX DE CITRICOS JUGCO DE TORONIJA Y CEREZAS ENCHILADAS

SANGRIA 250ML 190

GREY GOOSE, JARABE NATURAL Y LIMON, CON UN TOQUE DE VINO FLOTADO

PAY MARTINI 180 ML 190

CLASICO PAY DE LIMON RECREADO EN UN MARTINI CON VODK GREY GOOSE

Y LICOR DE AVELLANAS
GRAVIOLA 180 ML 190

GREY GOOSE CON JUGCO DE GUANABANA Y UN TOQUE DE HIERBABUENA

PRECIOS EXPRESADOS EN MONEDA NACIONAL



PIZZORAMA

PIZZA & COCKTAILS

CARAIILLOS

A
’ CLASICO 180 ML 150
BRANCARIJILLO 180 ML 150
ESPRESSO CON ESPUMA DE CHOCOLATE BLANCO Y FERNET MENTA.
. FERRERO 180 ML 150

LICOR DEL 43 CON ESPUMA DE AVELLANAS Y CHOCOLATE FERRERO.
w " A ;
Wt 1o o o MAZAPAN 180 ML 150
LICOR DE 43 HORCHATA, CON POLVO DE MAZAPAN Y ESPRESSO
A e s € DE OLLA. 180 ML
o 150

w " .: % e BAILEYS CON CAFE DE OLLA DE LA CASA.

CLASICOS

NEGRONI 120 ML 150
MARTINI 120 ML 180
OLD FASHIONED 120 ML 150
GRAND MARGARITA 180 ML 150
COSMOPOLITAN 180 ML 150
APEROL SPRITZ 250 ML 180
SALMONCITO 250 ML 150
ESPRESSO MARTINI 180 ML 190

BESO 45 ML 120
GIN MARACUYA Y FRUTOS ROJOS

BUFANDA 45 ML 150
JAGGERMAISTER E HYPNOTIC

SACRIFICIO MAYA 45 ML 120
XTABENTUM, MEZCAL Y FRAMBUESA

U2 45 ML 120
ABSINTH, BAILEYS Y KHALUA

ABC 45 ML 120
AMARETTO, BAILEYS Y COGNAC

LAMBORGHINI 120 ML 180

BAILEYS, VODKA, KHALUA, ABSINTH

PRECIOS EXPRESADOS EN MONEDA NACIONAL
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PIZZORAMA

PIZZA & COCKTAILS

CERVEZA

COLIMITA 355ML (LAGGER)

TICUS 355 ML (PORTER)

CAYACO 355 ML (LAGGER LIGERA)
PARAMO 355 ML (INDIAN PALE ALE)

PIEDRA LISA 355 ML (SESSION IPA)
RIO DE LUMBRE 355 ML (WEST COAST IPA)
TEMPUS DOBLE MALTA 355 ML (IMPERIAL)
TEMPUS DORADA 355 ML (GOLDEN ALE)

JABALI BOCK 330 ML (LAGGER BOCK)
JABALI HELLSBOCK 330 ML (LAGGER BOCK)

XX AMBAR 355 ml

XX LAGGER 355ml

AMSTEL ULTRA 355 m|

BOHEMIA VIENNA 355ml
BOHEMIA PILSNER 355m!|

TECATE 0.0 355 ML (SIN ALCOHOL)

EXTRAS

SERVICIO MICHELADO 30 ml
SERVICIO CUBANO 45 m|
SERVICIO CLAMATO 120 ml

130
130
130
130
130
130
130
130
130
130

60
60
70
65
65
60

15
20
45

PRECIOS EXPRESADOS EN MONEDA NACIONAL



PIZZORAMA

PIZZA & COCKTAILS

VINO BLANCO

9
1

150 ml 750 ml
LA CETTO CHARDONAY 110 zasle)
CASILLERO DEL DIABLO CHARDONAY s/C 950
CINZANO PRO SPRITZ(ESPUMOSO) 130 900

VINO ROSADO

T

150 ml 750 ml
CUATRO SOLES ZINFANDEL 110 500

150 ml 750 ml
CONCHA Y TORO CABERNET 120 500
CASILLERO DEL DIABLO S/C 800
LAS MORAS MALBEC 110 500
CUATRO SOLES AFRUTADO 110 500

120 ml 500 m|

SERVICIO CLERICOT (NO INCLUYE VINO) 30 100
JARRA

LICORES

ABSINTH

BAILEYS

LICOR 43

LICOR 43 HORCHATA
APEROL

VACCARI NERO
VACCARI BCO
FRANGELICO
FERNET BRANCA

FERNET BRANCA MENTA

CHARTREUSSE VERDE
GRAND MARNIER
ANCHO REYES CLASICO
ANCHO REYES VERDE
AMARETTO DISSARONO
CAMPARI

CINZANO ROSSO
CINZANO DRY
HIPNOTIC
JAGGERMAISTER
XTABENTUM

KHALUA

e CADA TRAGO INCLUYE UN MEZCLADOR.

PRECIOS EXPRESADOS EN MONEDA NACIONAL

45 ml|

150
125
130
130
110
120
120
120
150
150
280
180
120
120
120
120
120
120
190
120
120
110



PIZZORAMA

PIZZA & COCKTAILS

BRANDY MEZCAL

o CADA BOTELLA DE MEZCAL INCLUYE O

UNA TABLA DE CITRICOS l
45 ml 700 ml 45 ml
TORRES 10 130 1500 400 CONEJOS JOVEN 170 1900 750 ml
TORRES 5 130 1100 0JO DE TIGRE 180 2500 750 ml
MITRE ESPADIN 190 2500 750 ml
MITRE ORIGEN 185 1800 700 ml
MITRE EMSAMBLE 255 5000 750 m|
MONTELOBOS JOVEN 220 2700 750 ml
MONTELOBOS TOBALA 350 6000 750 ml

GINEBRA

y
1

o CADA BOTELLA INCLUYE l
UNA TABLA DE BOTANICOS

45 m|
LARIOS 110 1000 700 m BACARDI BLANCO 10 1200 750 ml
BEEFEATER DRY 160 1700 750 ml BACARDI MANGO CHILE 120 1250 750 m
BEEFEATER PINK 160 2400 700 ml BACARDI RAZZ 120 1250 750 ml
BEEFEATER MORAS 160 2400 700 ml BACARDI LIMON 120 1250 750 m|
TANQUERAY 170 1800 750 ml MATUSALEM PLATINO 120 1200 750 m
TANQUERAY SEVILLA 180 2700 750 ml MATUSALEM CLASIO 120 1200 750 ml
BOMBAY SAPHIRE 180 2700 750 ml MALIBU 120 1200 750 m|
BOMBAY BRAMBLE 180 2700 700 ml HAVANA 3 120 1200 700 ml
BULLDOG 170 2700 750 ml HAVANA 7 160 2400 700 ml
PUERTO DE INDIAS 180 2300 750 ml APPLETON STATE 120 2400 750 ml
MONKEY 47 390 4900 500 ml APPLETON 12 ANOS 220 3000 750 ml
DIEGA 120 2700 950 m| ZACAPA 12 185 2500 750 ml

ZACAPA 23 235 4000 750 ml

PRECIOS EXPRESADOS EN MONEDA NACIONAL
CADA TRAGO INCLUYE HASTA DOS MEZCLAORES DE 210 ML
LAS BOTELLAS INCLUYEN 5 MEZCLADORES DE 355 ML



TEQUILA

PIZZORAMA

PIZZA & COCKTAILS

. CADA TRAGO INCLUYE HASTA DOS
MEZCLADORES DE 210 ML, O SERVICIO

DE LIMON, SAL Y SANGRITA.

CAZADORES REPOSADO

CAZADORES BLANCO
ESPOLON BLANCO
ESPOLON REPOSADO

g
1

45 ml

120
120
120
120

MAESTRO DOBEL DIAMANTE 230

DON JULIO REPOSADO
DON JULIO BLANCO
PATRON SILVER
PATRON REPOSADO
CUERVO ESPECIAL REP

CUERVO TRADICIONAL REP

VODKA

GREY GOOSE
SMIRNOFF

SMIRNOFF TAMARINDO
ABSOLUT
STOLICHNAYA

SKY

215
180
160
160
10
120

45 ml

170
110
120
120
120
110

1500
1500
1850
JIS0)
2900
2900
2600
2500
2500
1200
1500

750 ml

2600
1000
100
1100
1800
1100

700 m|
700 m|
750 mll
750 ml
700 ml

700 m|
700 ml
750 m|
750 m|
695 ml

695 ml

WHISKY

JACK DANIEL S

JACK DANIEL"S HONEY
JIM BEAM

WILD TURKEY
JOHNNIE WALKER
RED LABEL

JOHNNIE WALKER
BLACK LABEL
MACALLAN 12

TOKI

BUCHANAN S MASTER
BUCHANAN "S 12

EXTRAS DE BOTANICOS

CEREZAS 100 GR
NARANJAS 100 GR
PEPINO 100 GR

FRUTOS ROJOS 100 GR

OLIVAS 100 GR

PRECIOS EXPRESADOS EN MONEDA NACIONAL
CADA TRAGO INCLUYE HASTA DOS MEZCLADORES DE 210 ML
LAS BOTELLAS INCLUYEN 5 MEZCLADORES DE 355 ML

45 ml

170
170
110
140
150

230

350
200
260
225

BOTANICOS DE BARRA 100 GR

1800
1800
1300
1700
1800

3400

3200
3000
4100
3200

700 ml
700 m|
700 ml

750 ml
700 m|

700 ml

700 ml
750 ml
750 ml

750 m

50



